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Onko sinulle käynyt näin?
Saat tärkeän asiakirjan valmiiksi viime minuutilla. Lähetät sen sähköpostitse työkavereillesi, mutta he eivät

pysty avaamaan tiedostoa, koska heillä on tietokoneessaan ohjelman edellinen versio ja eri käyttöjärjestelmä.

Käytät tuntikausia yksityiskohtaisen toimintasuunnitelman kokoonpanemiseen ja lähetät sen sitten kollegoille

arviointia ja kommentteja varten. Kun saat sen takaisin, asettelu, taulukot ja kaaviot ovat muuttuneet.

Laitat näyttävän uuden esitteen jakeluun kommentteja varten... mutta kun työtoverisi avaavat tiedoston,

tekstikappaleet ovat sekaisin, logo on kadonnut ja valitsemasi tyylikäs fontti on korvautunut Courierilla.

Myöhemmin, kun olet vaivaa nähden jakanut kaikille paperikopiot esitteestäsi, palaute saapuu sekaisena

paperiläjänä, johon on lisätty käsin kirjoitettuja huomautuksia ja nidottuja lappusia.

Kuulostaako tutulta?
Jos kuulostaa, Adobe Acrobat 5.0 ohjelmisto on tarvitsemasi ratkaisu.
Paras tapa jakaa asiakirjoja verkossa
Adobe Acrobat 5.0:n avulla mikä tahansa asiakirja voidaan muuntaa PDF-tiedostoksi (Portable Document

Format). Kuka  tahansa Acrobat Reader -ohjelmiston käyttäjä voi avata tiedoston lähes missä tahansa laitteisto-

ja ohjelmistoympäristössä, ja asiakirja näyttää silti juuri siltä kuin haluatkin sen näyttävän – asettelu, fontit,

linkit ja kuvat mukaan lukien.

Acrobat 5.0:n ansiosta sinä ja työryhmäsi voivat työskennellä järkevämmin, säästää resursseja ja päästä

markkinoille ennen kilpailijoita. Työryhmän jäsenet voivat hyväksyä Adobe PDF -tiedostoja sähköisten

allekirjoitusten avulla. Vaihtoehtoisesti he voivat lisätä kommentteja sähköisten muistilappujen sekä korostus-

ja korjaustyökalujen avulla – suoraan Web-selaimen kautta.

Adobe Acrobatin avulla voit myös kohentaa liikeviestintääsi. Luo helppokäyttöisiä interaktiivisia lomakkeita,

joiden sisällön käyttäjät voivat tallentaa kiintolevylleen. Tai ota Adobe PDF -tiedostojen sisältämä informaatio

uudelleen käyttöön tallentamalla tiedostot RTF-muodossa, jolloin niitä voidaan muokata Microsoft Wordissa.

Adobe PDF –tiedostot on mahdollista suojata salasanalla niiden käytön kontrolloimiseksi. Lopulliset asiakirjat

voidaan jakaa kaikkien asianomaisten kanssa vähän tilaa vievinä Adobe PDF -tiedostoina, joissa on mahdollista

käyttää hakutoimintoja. Ne on helppo toimittaa muiden käyttöön joko tulosteina tai sähköpostina, tai

verkkopalvelimen tai Webin kautta.
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Acrobat®

 on muutakin

 kuin pelkkä Reader™!
Siirry askel eteenpäin ja muunna asiakirjasi Adobe® PDF -tiedostoiksi! Asiakirjasi
näyttävät upeilta joka kerta, laitteistosta ja ohjelmista riippumatta.
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Oletko luullut, ettet tarvitse Acrobat Readerin lisäksi mitään muuta?  Acrobat 5.0:llä voisit kuitenkin hoitaa kaikki seuraavat tehtävät:

Valmis hankkimaan Adobe Acrobat 5.0 -ohjelmiston?

Mene sivustoon  www.adobe.fi/acrobat


